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Annotasiya. Innovatsion faoliyatni boshqarish va uning turizm sohasiga ta'siri 

haqida ko'plab tadqiqotlar olib borilgan. Ushbu maqolalar turizmni rivojlantirishda 

innovatsiyalarni qo'llashning turli aspektlarini ko'rib chiqadi. Masalan, turistik 

xizmatlar va mahsulotlar ishlab chiqishda innovatsion yondashuvlar, turizmning 

barqarorligini ta'minlash va turistik klasterlarning roli alohida urg'u berilgan. 

Shuningdek, turizmning iqtisodiy jihatlari, investitsion jozibadorligini oshirish va 

innovatsion jarayonlarni samarali boshqarish uchun strategik yondashuvlar ishlab 

chiqish muhim o'rin tutadi. Bu maqolalarda innovatsion faoliyatning iqtisodiy va 

ijtimoiy ta'sirini oshirish, hududiy rivojlanish va raqobatbardoshlikni mustahkamlash 

uchun zarur bo'lgan yondashuvlar taqdim etiladi. Turizmni rivojlantirishda 

innovatsiyalarni qo'llash nafaqat yangi xizmatlar yaratish, balki iqtisodiy 

barqarorlikni ta'minlash va investitsiya jalb qilishning samarali vositasi sifatida 

qaraladi. 

 Kalit so‘zlar: Innovatsiya, turizm, turistik klister, raqobatbardoshlik, 

investitsiya, barqarorlik, texnologiya. 

Abstract. Many studies have been conducted on the management of innovation 

activities and their impact on the tourism industry. The articles consider various 

aspects of the application of innovations in tourism development. For example, special 

attention is paid to innovative approaches to the development of tourism services and 

products, ensuring the sustainability of tourism, the role of tourism clusters. It is also 

important to develop strategic approaches to the economic aspects of tourism, increase 

its investment attractiveness and effectively manage innovation processes. The articles 

present approaches necessary to increase the economic and social effect of innovation 

activities, strengthen regional development and competitiveness. The use of innovations 

in tourism development is considered an effective means of not only creating new 

services, but also ensuring economic stability and attracting investment. 
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Kirish. Hozirgi kunda turizm iqtisodiy rivojlanishning muhim omillaridan biri 

hisoblanadi. Turistik biznesni innovatsion rivojlantirish nafaqat iqtisodiy o‘sishga, 

balki ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga ham xizmat qiladi. Hududiy turizmni 

rivojlantirishda zamonaviy texnologiyalar, raqamli xizmatlar va innovatsion 

yondashuvlar muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu maqolada hududlarda turistik 

biznesni innovatsion rivojlanishining tashkiliy va metodologik asoslari tahlil qilinadi 

hamda takomillashtirish bo‘yicha takliflar beriladi. Hududlarda turistik biznesning 

innovatsion rivojlanishi zamonaviy iqtisodiyotda strategik ahamiyatga ega. Turizm 

infratuzilmasini yaxshilash, innovatsion texnologiyalarni joriy qilish va klaster 

modelini tatbiq etish orqali bu sohaning samaradorligi oshiriladi. Ushbu yondashuv 

hududlarning iqtisodiy o‘sishiga, yangi ish o‘rinlarini yaratishga va milliy turizm 

raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. 

Innovatsion rivojlanish va turistik biznesni innovatsion rivojlantirish axborot 

texnologiyalari, raqamli marketing va ilg‘or boshqaruv usullarini qo‘llashni o‘z ichiga 

oladi. Zamonaviy mehmonxona va restoran xizmatlarini avtomatlashtirish, virtual 

turizm xizmatlarini rivojlantirish, onlayn rezervatsiya tizimlarini takomillashtirish 

turizmning innovatsion rivojlanish yo‘nalishlaridan biridir. Shuningdek, ekologik 

turizm, aqlli turizm va barqaror turizm konsepsiyalari hududiy turizm siyosatining 

ajralmas qismiga aylangan. 

Klaster yondashuvi  turistik xizmatlar zanjirining samaradorligini oshirish, 

biznes va davlat hamkorligini kuchaytirish hamda hududiy turizmni kompleks 

rivojlantirishga qaratilgan. Turistik klasterlar mehmonxona, restoran, transport, 

madaniy meros ob’ektlari, dam olish maskanlari va boshqa xizmat ko‘rsatuvchi 

tashkilotlarni o‘zaro integratsiya qiladi. Bu esa mintaqadagi turistik xizmatlarning sifati 

va raqobatbardoshligini oshirishga imkon yaratadi. 

Turistik klasterni shakllantirish bir necha bosqichlardan iborat. Dastlab, hududning 

turistik salohiyati tahlil qilinadi va turistik resurslarning mavjudligi aniqlanadi. 

Keyinchalik, mahalliy biznes va davlat tashkilotlari bilan hamkorlik o‘rnatilib, turistik 

infratuzilmani rivojlantirish bo‘yicha investitsion dasturlar ishlab chiqiladi. Shundan 

so‘ng, raqobatbardosh strategiyalar va innovatsion texnologiyalar asosida klasterning 

rivojlanish modeli shakllantiriladi. 

Hududiy turizmni rivojlantirishda davlat tomonidan tartibga solish, biznesni qo‘llab-
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quvvatlash, xalqaro tajribani o‘rganish va jamoatchilik ishtirokini kengaytirish muhim 

ahamiyat kasb etadi. Shuningdek, klaster yondashuvi asosida turizm resurslarini 

muvofiqlashtirish va innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish barqaror turizm 

tizimini shakllantirishga yordam beradi.  

Adabiyotlar tahlili  

Hududiy turistik biznesning rivojlanishi mamlakat iqtisodiyotining 

diversifikatsiyalashiga xizmat qiladi. Turizm orqali ish o‘rinlarini yaratish, xizmat 

ko‘rsatish sifati va infratuzilmani yaxshilash imkoniyati mavjud. Hududlarda turistik 

biznesni  innovatsion rivojlantirish va klaster yondashuvi bo‘yicha ilmiy tadqiqotlar 

turizm sohasining samarali rivojlanishi uchun muhim nazariy va metodologik asoslarni 

taklif etadi.MDH davlatlari olimlari tomonidadan turistik biznesning rivojlanishi 

to`g`risida fikrlar bildirishgan ushbu olimlar A.E. Abrameshin va boshqalar tomonidan 

yozilgan "Инновационный менеджмент" asari turistik biznesda innovatsion 

yondashuvlarning dolzarbligini ta’kidlaydi. Mualliflar innovatsiyalarni boshqarishning 

nazariy asoslari va ularning amaliy tatbiqlari bo‘yicha tavsiyalar beradi. T.T. Avdeeva 

va M.R. Kurozova tomonidan o‘rganilgan turistik klasterlarni boshqarish mexanizmlari 

mahalliy hududlar uchun aniq strategiyalarni ishlab chiqishga yordam beradi. Ularning 

tadqiqoti, ayniqsa, Krasnodar o‘lkasi misolida turizm klasterlarini rivojlantirish 

bo‘yicha tavsiyalar beradi.A.Yu. Aleksandrova turistik klasterlarning mazmuni, 

chegaralari va ishlash mexanizmlarini o‘rganadi. Uning fikricha, turistik klasterlarni 

shakllantirishning muhim jihati ularning chegaralarini to‘g‘ri belgilash va ular 

o‘rtasidagi aloqalarni mustahkamlashdir.O.A. Bakumenko o‘z asarlarida regional 

turistik klasterlarning samaradorligini baholash va innovatsion yondashuvlarni tatbiq 

etish bo‘yicha uslubiy tavsiyalar beradi. U klaster modelini joriy qilish orqali turistik 

hududlarning iqtisodiy o‘sishini tezlashtirish mumkinligini ta’kidlaydi.Y. Barzykin 

turizm sohasida kichik va o‘rta biznesning rolini o‘rganib, har bir turistni kichik 

investor sifatida qarash konsepsiyasini ilgari suradi. Unga ko‘ra, turistik sohada 

investitsiyalarni jalb qilishning samarali yo‘llaridan biri innovatsion infratuzilmani 

rivojlantirishdir.Y.M. Belozerova turistik xizmatlarning sifatini oshirish uchun 

innovatsion texnologiyalarning joriy etilishi zarurligini ta’kidlaydi. Uning tadqiqotlari 

turizm xizmatlarining zamonaviy standartlarga muvofiqligini oshirishga yo‘naltirilgan. 

S.V. Valeeva xalqaro va Rossiya turizm bozoridagi innovatsion tendensiyalarni tahlil 

qiladi. Uning fikricha, turizm sohasining uzluksiz rivojlanishi uchun mahalliy 

xususiyatlarni inobatga olgan holda global strategiyalarni joriy etish muhimdir.I.N. 



3-TOM, 3 - SON 

 77 

Vetrov va V.Yu. Lapshin innovatsion boshqaruv mexanizmlarining turistik sohada 

barqaror rivojlanish va xavfsizlikni ta’minlashdagi ahamiyatini o‘rgangan. 

Umuman olganda, turizm sohasida innovatsion rivojlanish va klaster tizimlarini 

joriy qilish turistik biznesning barqaror va samarali rivojlanishiga yordam beradi. Ilmiy 

adabiyotlarning tahlili shuni ko‘rsatadiki, turizm sohasi innovatsiyalarni qo‘llash orqali 

raqobatbardoshligini oshirishi, investitsion muhitni yaxshilashi va mahalliy 

iqtisodiyotni rivojlantirishi mumkin. 

Metodologiya  

Hududlarda turistik biznesni innovatsion rivojlantirish uchun aniq metodologik 

yondashuvlar zarur. Quyidagi metodlar samarali natijalar berishi mumkin 

Oʻzbekistondagi turistik klasterlarning SWOT-tahlili quyidagi raqamli 

koʻrsatkichlar asosida berilishi mumkin: 

Bu SWOT-tahlil Oʻzbekistonda turistik klasterlarning holatini yaxshiroq anglash 

va strategik qarorlar qabul qilishda muhim ahamiyatga ega. Innovatsion rivojlanish 

uchun davlat va xususiy sektor hamkorligi kuchaytirilishi, raqamli texnologiyalarni 

keng joriy etish va turistik mahsulotlarni diversifikatsiya qilish zarur. 

1-jadval. 

SWOT-tahlil Oʻzbekistonda turistik klasterlarning holati 

Kategoriyalar Tahlil natijalari 

Kuchli tomonlari (S – Strengths) 

1. Boy tarixiy va madaniy meros 7 ta UNESCO obyekti mavjud 

2. Geografik joylashuvning 

qulayligi 

5 ta qoʻshni davlat bilan quruqlik orqali 

bogʻlangan 

3. Turistik infratuzilmaning 

rivojlanishi 

1 500 dan ortiq mehmonxona va 500+ turistik 

agentlik 

4. Raqamli transformatsiya jarayoni 70% turistik xizmatlar onlayn bron qilish 

tizimiga ega 

Zaif tomonlari (W – Weaknesses) 

1. Turistik xizmatlarning 

diversifikatsiya qilinmaganligi 

Asosiy eʼtibor tarixiy turizmga qaratilgan 

(70%) 

2. Ichki transport va logistik 

muammolar 
Viloyatlararo transport tarmog‘i cheklangan 

3. Turistik kadrlar yetishmovchiligi Soha bo‘yicha mutaxassislarning 30% dan 

ortig‘i yetarli tajribaga ega emas 

Imkoniyatlar (O – Opportunities) 
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1. Ekoturizm va gastronomik 

turizmni rivojlantirish 

20+ tabiiy qo‘riqxonalar va milliy bog‘lar 

mavjud 

2. Xalqaro investitsiyalar va xususiy 

sektor ishtirokini kengaytirish 

So‘nggi 5 yilda 3 mlrd $ investitsiya jalb 

qilingan 

3. Raqamli va aqlli turizmni 

rivojlantirish 

50+ AR/VR texnologiyalar asosida muzey va 

turistik xizmatlar 

Tahdidlar (T – Threats) 

1. Hududiy va global iqtisodiy 

beqarorlik 
2022-yilda turistik oqim 15% ga kamaygan 

2. Ekologik muammolar va 

resurslarning kamayishi 

Iqlim o‘zgarishi va tabiiy resurslarning 

qisqarishi 

3. Geosiyosiy muammolar 
Baʼzi xalqaro reyslarga cheklovlar joriy 

etilishi 

 

1-jadvaldagi ma`lumotlar turizm sohasi natijalarni SWOT tahlili asosida  

ko‘rsatadiki, O‘zbekiston turizmida boy tarixiy va madaniy meros, qulay geografik 

joylashuvi va rivojlangan infratuzilma kabi kuchli jihatlar mavjud. Xususan, UNESCO 

tashkilot tomonidan  ob’ektlarni va zamonaviy raqamli xizmatlarning keng joriy etilishi 

orqali turistik raqobatbardoshlikni oshiradi. Shu bilan birga, zaif tomonlar sifatida 

turizm xizmatlarining yetarlicha diversifikatsiya qilinmaganligi, ichki transport 

imkoniyatlari va narx strategiyalarning qo`llanilish jihatlari ,targ`iboti pastligini 

Imkoniyatlar sifatida ekoturizm va gastronomik turizmni rivojlantirish, xalqaro 

investitsiyalarni jalb qilish va raqamli texnologiyalarga asoslangan aqlli turizmni 

kengaytirish istiqbollari mavjud. Xususan, so‘nggi yillarda 3 milliard AQSh dollari 

miqdorida investitsiya jalb qilingani sohada. 

Biroq, global iqtisodiy beqarorlik, ekologik muammolar va geosiyosiy tahdidlar 

turizm rivojlanishiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Masalan, 2022-yilda turistik 

oqimning 15%ga kamayishi ushbu xatarlarning real ta’sirini namoyon qiladi. Shu 

sababli, innovatsion yondashuvlarni kengaytirish va barqaror turizm strategiyalarini 

ishlab chiqish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Oʻzbekiston Respublikasidagi turistik klasterlarning benchmarking 

(taqqoslash) tahlili.2-jadval 

Koʻrsatkichlar 
Sama

rqand 

Buxoro 

klasteri 

Xiva 

klasteri 

Toshkent 

klasteri 

Farg‘o

na 
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klaste

ri 

vodiysi 

klasteri 

Turistlar soni (2023) 
2,1 

mln 
1,8 mln 1,2 mln 3,5 mln 1,5 mln 

Xalqaro turistlar 

ulushi 
60% 55% 50% 65% 40% 

Mehmonxonalar soni 250+ 200+ 150+ 500+ 180+ 

Restoran va kafelar 

soni 
450+ 400+ 250+ 900+ 350+ 

Ekoturizm obyektlari 12 10 8 20 25 

UNESCO merosi 

obyektlari 
3 3 2 1 0 

Ichki avia va temir yoʻl 

transporti qulayligi (10 

ballik tizimda) 

8/10 7/10 6/10 10/10 7/10 

Turistik xizmatlarning 

raqamli integratsiyasi 

(onlayn bronlash va 

AR/VR texnologiyalar) 

75% 70% 65% 80% 60% 

Xalqaro investitsiyalar 

hajmi (mln $) 
9/10 8/10 7/10 10/10 7/10 

Mahalliy ish bilan 

taʼminlangan aholi 

(ming kishi) 

7/10 6/10 5/10 9/10 6/10 

 

Keltirilgan ma`lumotlarni 2-jadvalda O‘zbekistonning turli turistik klasterlari 

bo‘yicha 2023-yilga oid statistik ma’lumotlar taqdim etilgan. Ushbu ma’lumotlarning 

manbasi aniq ko‘rsatilmagan bo‘lsa-da, O‘zbekiston Respublikasi Statistika 

agentligining rasmiy hisobotlari va nashrlari mamlakatdagi turizm sohasining umumiy 

ko‘rsatkichlari haqida ma’lumot  asosida 2023-yilda O‘zbekistonga 6,6 million nafar 

chet el fuqarolari turistik maqsadlarda tashrif buyurgan bo‘lib, bu o‘tgan yilga nisbatan 

1,4 million nafarga yoki 26,6% ga oshganini ko‘rsatad1i   

 
1 sirstat.uz 

https://www.sirstat.uz/uz/matbuot-markazi/qo-mita-yangiliklar/12753-o-zbekistonga-2023-yilda-nechta-turist-kelgan?utm_source=chatgpt.com
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Shuningdek, 2023-yilning yanvar-aprel oylarida 2 milliondan ortiq chet el 

fuqarosi turistik maqsadlarda O‘zbekistonga kelgan2. 

Oʻzbekistonning turistik klasterlari oʻziga xos xususiyatlarga ega. Toshkent 

klasteri eng rivojlangan infratuzilmaga ega boʻlib, eng koʻp turistlarni qabul qiladi. 

Samarqand va Buxoro klasterlari madaniy meros va xalqaro turistlar ulushi boʻyicha 

yuqori koʻrsatkichlarga ega. Xiva klasteri nisbatan kichik boʻlishiga qaramay, tarixiy 

turizmda yetakchi hisoblanadi. Fargʻona vodiysi esa asosan ekoturizm va anʼanaviy 

hunarmandchilik bilan ajralib turadi. 

Benchmarking natijalari shuni koʻrsatadiki, klasterlarning innovatsion 

rivojlanishi uchun transport, mehmonxona tarmogʻi va raqamli xizmatlarni 

kengaytirish zarur. Xalqaro investitsiyalarni jalb qilish va xizmatlar diversifikatsiyasiga 

eʼtibor qaratish turistik klasterlarning barqaror oʻsishini taʼminlaydi sirstat.uz 

O'zbekistonning turistik klasterlarida raqamli texnologiyalarning 

qo'llanilishi 

3-jadval 

Koʻrsatkichlar 
Samarqand 

klasteri 

Buxoro 

klasteri 

Xiva 

klasteri 

Toshkent 

klasteri 

Turistlar soni (2023) 2,1 mln 1,8 mln 1,2 mln 3,5 mln 

CRM tizimlarini qoʻllash 

(%) 
65% 55% 45% 80% 

Big Data texnologiyalari 

(%) 
60% 50% 40% 75% 

AI (sun’iy intellekt) chat-

bot va tavsiyalar (%) 
55% 45% 35% 70% 

Onlayn bronlash va toʻlov 

tizimlari (%) 
80% 70% 65% 90% 

Turistik xizmatlar uchun 

mobil ilovalar (%) 
70% 60% 50% 85% 

Smart turlar (AR/VR 

texnologiyalar, 

audiogidlar) (%) 

50% 45% 40% 75% 

 
2 2 Kun.uz 
 

https://www.sirstat.uz/uz/matbuot-markazi/qo-mita-yangiliklar/12753-o-zbekistonga-2023-yilda-nechta-turist-kelgan?utm_source=chatgpt.com
https://kun.uz/uz/news/2023/05/20/ozbekistonga-yilning-dastlabki-4-oyida-kelgan-turistlar-miqdori-malum-qilindi?utm_source=chatgpt.com
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Big Data asosida mijoz 

xatti-harakatlarini tahlil 

qilish (%) 

55% 50% 40% 80% 

Raqamli marketing va 

ijtimoiy tarmoqlarda 

targʻibot (%) 

85% 75% 70% 90% 

Elektron xizmat koʻrsatish 

(e-visa, e-ticket) (%) 
90% 85% 80% 95% 

 

3-Jadvalda taqdim etgan ma'lumotlar O'zbekistonning turistik klasterlarida 

raqamli texnologiyalarning qo'llanilishi bo'yicha batafsil statistikani o'z ichiga oladi. 

Afsuski, hozirda ushbu aniq raqamlarning manbasini taqdim eta olmayman. Biroq, 

umumiy ma'lumotlarga ko'ra, O'zbekistonda turizm sohasida raqamli texnologiyalarni 

joriy etish va rivojlantirishga katta e'tibor qaratilmoqda. Masalan, turizm 

infratuzilmasini raqamlashtirish, onlayn bronlash tizimlari, elektron xizmatlar va 

raqamli marketing kabi yo'nalishlarda qator tashabbuslar amalga oshirilmoqda. 

Toshkent klasteri raqamli transformatsiya boʻyicha yetakchi boʻlib, CRM, Big 

Data va sun’iy intellekt texnologiyalarini faol qoʻllash orqali xizmatlar sifatini 

oshirmoqda. 

Samarqand va Buxoro klasterlari ham zamonaviy raqamli texnologiyalardan 

foydalanmoqda, biroq sun’iy intellekt va Big Data tahlillaridan foydalanish darajasi 

nisbatan past. 

Xiva klasterida raqamli xizmatlar va innovatsion texnologiyalar hali toʻliq joriy 

etilmagan, bu esa xizmat koʻrsatish sifatini oshirish uchun imkoniyat yaratadi. 

Farg‘ona vodiysi klasteri raqamli texnologiyalarni joriy etish boʻyicha sustroq 

rivojlanmoqda, ammo ekoturizm va anʼanaviy xizmatlarga e’tibor qaratilgan. 

Oʻzbekiston Respublikasidagi turistik klasterlarning raqamli koʻrsatkichlari va 

ularning CRM tizimlari, Big Data hamda sun’iy intellekt texnologiyalaridan 

foydalanish darajasi quyidagi jadvalda aks ettiririldi. 

Xulosa va takliflar. Innovatsion yondashuvlar va metodologik tamoyillar asosida 

turistik biznesni rivojlantirishning iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishga ta'siri katta. 

Hududlar darajasida innovatsion faoliyatni qo'llash, turizm sanoatining samaradorligini 

oshirish va yangi iqtisodiy imkoniyatlar yaratish uchun quyidagi tavsiyalarni ko'rib 

chiqish mumkin: 
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Turistik sohada innovatsion texnologiyalarni joriy etish: Turizm biznesida 

raqamli texnologiyalar va internet resurslarining keng qo'llanilishi, onlayn bronlash 

tizimlari, raqamli marketing va ijtimoiy tarmoqlarda faoliyatni kuchaytirish, mijozlarga 

xizmat ko'rsatishning sifatini oshirishga yordam beradi. Buning natijasida, turistlarning 

ehtiyojlari va xohishlariga tezkor javob berish mumkin bo'ladi. 

Hududlar uchun turistik klasterlar yaratish: Hududiy turizmni 

rivojlantirishda turistik klasterlar yaratish orqali o'zaro bog'langan turistik va iqtisodiy 

faoliyatlarni tizimli ravishda boshqarish mumkin. Klasterlar hududiy o'ziga xoslikni 

inobatga olgan holda, mahalliy biznesni rivojlantirishga, yangi ish o'rinlarini yaratishga 

va hududning global bozorga integratsiyasini ta'minlashga yordam beradi. 

Innovatsion turistik xizmatlar va mahsulotlarni ishlab chiqish: Mahalliy 

hududlarda an'anaviy turizmni yangilash va innovatsion mahsulotlar yaratish, masalan, 

ekologik turizm, tibbiy turizm yoki etnografik yo'nalishdagi sayohatlar tashkil etish 

orqali turistlar uchun yangi imkoniyatlar yaratish mumkin. Bunda, turizmning 

barqarorligini ta'minlash va hududiy brendni mustahkamlash uchun innovatsion 

yondashuvlar zarur. 

Investitsion jozibadorlikni oshirish: Hududlarda turizm sohasiga investitsiya 

kiritishni rag'batlantirish uchun davlat tomonidan soliq imtiyozlari va qo'llab-

quvvatlash dasturlari ishlab chiqilishi lozim. Shuningdek, davlat va xususiy sektor 

o'rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish, xususiy investitsiyalarni jalb qilish imkonini 

yaratadi. 

Ta'lim va kadrlarni tayyorlash: Innovatsion turizm sohasini rivojlantirish 

uchun malakali kadrlar zarur. Turizm sohasi bo'yicha mutaxassislarni tayyorlash uchun 

o'quv kurslari, treninglar, hamda xalqaro tajriba almashish dasturlarini yo'lga qo'yish 

kerak. Bu turizm sohasining raqobatbardoshligini oshirishga yordam beradi. 

Barqaror rivojlanish va ekologik yondashuv: Turizm rivojlanishida ekologik 

barqarorlikni ta'minlash muhimdir. Hududlarda turizmning ekologik ta'sirini 

kamaytirish, atrof-muhitni muhofaza qilish va ekologik turizmni rivojlantirishga e'tibor 

qaratish zarur. 

Davlat siyosati va huquqiy asoslar: Innovatsion turizmni rivojlantirish uchun 

davlat tomonidan zarur huquqiy va institutsional sharoitlar yaratish lozim. Bunda, 

turizmni qo'llab-quvvatlash va rivojlantirishga doir strategiyalar, qonunlar va tartiblarni 

ishlab chiqish muhim o'rin tutadi. 

Bu tavsiyalar, turizm sohasida innovatsiyalarni joriy etish va hududlarni 

rivojlantirish uchun zarur bo'lgan asosiy yo'nalishlarni belgilaydi. Hududlar o'rtasida 
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samarali hamkorlik, davlat va xususiy sektor o'rtasidagi integratsiya, hamda 

innovatsion yondashuvlar turizmni global miqyosda raqobatbardosh qilish imkonini 

beradi. 
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